ýепартамýнт образOвания администрациистароо*п
жуыжж#Ёr*л*и

ОБЩЕ ОýРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ УТIРЕЖdДЕНИЕ
{dГип{НАЗШt лh18}>

Старооскольскогс городского окруrа
(]ИБОУ <Гимназия .]\Ь 1 8r})

шриклз

от 2 сgнтября 2а24 года

о создании комиссии обшественного
контроля за организацией IIитания в
гимназии на2О24-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Создатъ коl\4исси}о обществе}{ного
уrrебллый год в составе:

контроля за орга}{изацией питания на 2024-2025

председатолькомиссии Жидовкинаи.н.,з;tпdестительдиректора
члены коL.{иссии: ЗолоТарева Е"В., ШРедседатель рOдительского совета

" ПлотникоВа Н.Е", фе.тIьдш9р ,"йназии (по согласованию)
Лукьянова С.А", учитель начаJIьньгх классов
Ковердяев л.л., шр€дседателъ Совета отцов

З. Контроль за иiполнением наатояIцего пр яю за собой.

И"Н, Брежнева

С приказом ознакомле
Ж"довкина И.Н.
Лукъянова С.А.

ýý/
;i

ts il {*,л".rEl 'la
,,* а\ tjTapo

W

Рr,-rOЗаtOафft
i.",t ,r"]., rl1gr1,1l

]

UтарOOскOпьсIOt0
гOрOдсхOг0 0хруга

*tr,rs''Ф